СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 25.01.2022 № 10

О плане мониторинга правоприменения
нормативных правовых актов,

принятых Советом депутатов городского округа город Выкса
Нижегородской области, на 2022 год

В соответствии с положением о мониторинге правоприменения нормативных правовых
актов, принятых Советом депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области,
утвержденным решением Совета депутатов от 30 октября 2012 года № 126,

Совет депутатов р е ш и л:

Утвердить план мониторинга правоприменения нормативных правовых актов,
принятых Советом депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области, на
2022 год согласно приложению.

Председатель Совета депутатов Д.В. Махров

2
Приложение

к решению Совета депутатов
городского округа город Выкса

Нижегородской области
от 25.01.2022 № 10

План мониторинга правоприменения нормативных правовых
актов, принятых Советом депутатов городского округа

город Выкса Нижегородской области, на 2022 год

№
п/п

Дата, номер и наименование
нормативного правового акта

Основания
мониторинга

Ответственный
исполнитель

Срок
исполнения

1. Решение Совета депутатов от 29
ноября 2016 года № 44 «О
Молодежной палате при Совете
депутатов городского округа город
Выкса Нижегородской области»

предложение
постоянных
комиссий

Постоянная
комиссия Совета
депутатов по
местному

самоуправлению

май
2022 года

2. Решение Совета депутатов от 28
июля 2015 года № 80 «О
муниципальной поддержке
социально ориентированных
некоммерческих организаций в
городском округе город Выкса
Нижегородской области»

предложение
постоянных
комиссий

Постоянная
комиссия Совета
депутатов по
социальной
политике

июнь
2022 года

3. Решение Совета депутатов от 24
апреля 2012 года № 60 «О правилах
использования водных объектов
общего пользования, расположенных
на территории городского округа
город Выкса Нижегородской
области, для личных и бытовых
нужд»

предложение
постоянных
комиссий

Постоянная
комиссия Совета
депутатов по
бюджету и
развитию
городского
округа

сентябрь
2022 года